СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(двадцать третье очередное заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

«11» февраля 2021г.		№ 23/06		пгт. Кильдинстрой

О даче согласия на передачу муниципального имущества в оперативное управление

В соответствии со ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 22.12.2020 года № 21/03, «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области и о признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района», на основании ходатайства МКУ «Отдел управления муниципальным имуществом администрации городского поселения Кильдинстрой», в целях эффективного использования имущества, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

решил:
1. Дать согласие на передачу муниципального имущества в оперативное управление МКУ «Отдел управления муниципальным имуществом администрации городского поселения Кильдинстрой», согласно приложению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района								А.В. Игнатьев

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района
от «11» февраля 2021 года № 23/06

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление МКУ «Отдел управления муниципальным имуществом администрации городского поселения Кильдинстрой»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	площадь
	кадастровый номер
	Первоначальная (восстановительная) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

1
	Здание администрации
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой, ул. Советская, 4

787,9
	51:01:0304002:15
	23 532 297,52

	6 332 318,97

	2
	Здание детского подросткового клуба
	Мурманская область, Кольский район, ж/д ст. Магнетиты, ул. Набережная, д. 14
	171
	51:01:1501003:92
	1,0
	0,0